I~~~'~
~,' ~,~~~~I
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25.09.2017
г. Екатеринбург

N2 521-УГ

о проведении в Свердловской области мероприятий, посвященных
100-лети/О Федерации профсо/Озов Свердловской области

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию
Федерации ПрОфСОlOзовСвердловской области, учитывая вклад ПрОфСОlOзов
в развитие экономики, науки, культуры и социальной сферы в Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поддержать предложение Федерации профсоюзов Свердловской области
о проведении в Свердловской области в 2018 году мероприятий, посвященных
100-летию Федерации профсоюзов Свердловской области.

2. Свердловскому областному организационному комитету по проведению
мероприятий в связи с памятными событиями отечественной истории организовать
подготовку и проведение мероприятий, посвященных 100-летиlO Федерации
профсоюзов Свердловской области.

3. Исполнительным органам государственной власти Свердловской
области оказать содействие Федерации профсоюзов Свердловской области
в проведении мероприятий, посвященных 100-летию Федерации профсоюзов
Свердловской области.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, организовать
проведение мероприятий, посвященных 100-летиlO Федерации профсоюзов
Свердловской области.

5. Рекомендовать некоммерческой организации «Фонд губернаторских
программ Свердловской области» рассмотреть возможность финансирования
мероприятий, посвященных 100-летию Федерации профсоюзов Свердловской
области.

6. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Первого
Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области В.Г. Тунгусова.

7. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-09-27T10:11:55+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа